
Łęczna, dnia 05.04.2023 r. 

Zamawiający:  

Powiat Łęczyński 

Al. Jana Pawła II 95A, 21-010 Łęczna 

 

 

Informacja o wyborze oferty 

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne pn. „Poprawa efektywności w placówkach 

oświatowych Powiatu Łęczyńskiego” IRP.272.4.10.2023 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych ( Dz.U. 2022, poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający informuje, że 

dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę, złożoną przez Wykonawcę: 

Zadanie 1 - MIRON-BUD FIRMA RENONTOWO-BUDOWLANA  Mirosław Szabat, 20-046 Lublin, ul. 

Puławska 10A/9, NIP 7121403108 

Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta jest ważna, nie podlega odrzuceniu, spełnia wymagania 

określone w SWZ przez Zamawiającego i stanowi ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych przez Zamawiającego w SWZ. Podstawą prawną dokonanego wyboru jest 

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp oraz Kodeks Cywilny. 

Zadanie 2 - MIRON-BUD FIRMA RENONTOWO-BUDOWLANA  Mirosław Szabat, 20-046 Lublin, ul. 

Puławska 10A/9, NIP 7121403108 

Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta jest ważna, nie podlega odrzuceniu, spełnia wymagania 

określone w SWZ przez Zamawiającego i stanowi ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych przez Zamawiającego w SWZ. Podstawą prawną dokonanego wyboru jest 

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp oraz Kodeks Cywilny. 

Zadanie 3 - MIRON-BUD FIRMA RENONTOWO-BUDOWLANA  Mirosław Szabat, 20-046 Lublin, ul. 

Puławska 10A/9, NIP 7121403108 

Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta jest ważna, nie podlega odrzuceniu, spełnia wymagania 

określone w SWZ przez Zamawiającego i stanowi ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych przez Zamawiającego w SWZ. Podstawą prawną dokonanego wyboru jest 

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp oraz Kodeks Cywilny. 

 

 

 

 



W wyniku badania i oceny ofert przyznano następującą liczbę punktów: 
N

u
m

er
 o

fe
rt

y 

Firma 
(nazwa) lub 

nazwisko 
oraz adres 

wykonawcy 

Zadanie 1 Zadanie 2 Zadanie 3 

Ilość 
punkt
ów w 

kryteri
um 

Cena 
(C) 

Ilość 
punkt
ów w 

kryteri
um 

Okresu 
Gwara
ncji (G) 

Ilość 
punkt

ów 
łącznie 

Ilość 
punkt
ów w 

kryteri
um 

Cena 
(C) 

Ilość 
punkt
ów w 

kryteri
um 

Okresu 
Gwara
ncji (G) 

Ilość 
punk
tów 

łączn
ie 

Ilość 
punkt
ów w 

kryteri
um 

Cena 
(C) 

Ilość 
punkt
ów w 

kryteri
um 

Okresu 
Gwara
ncji (G) 

Ilość 
punk
tów 

łączn
ie 

1 MIRON-BUD 
FIRMA 
RENONTOW
O-
BUDOWLAN
A  Mirosław 
Szabat 
20-046 
Lublin, ul. 
Puławska 
10A/9 
NIP 
7121403108 
 

60 pkt 30 pkt 90 pkt 60 pkt 30 pkt 90 
pkt 

60 pkt 30 pkt 90 
pkt 

2. TRONUS 
POLSKA SP. Z 
O.O. ul. 
Ordona 2A  
01-237 
Warszawa 
NIP 
5272680141 

56,15 
pkt 

20 pkt 76,15 
pkt 

44,07 
pkt 

20 pkt 64,0
7 pkt 

52,57 
pkt 

20 pkt 72,5
7 pkt 

 

Zgodnie z zapisem art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że umowa na realizację 

zamówienia publicznego zawierana jest w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy 

użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

Środki ochrony prawnej 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 11 września 

2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm.) – dział IX "Środki ochrony 

prawnej". 

Dziękujemy za udział w przedmiotowym postępowaniu. 

Wicestarosta      Przewodniczący Zarządu Powiatu w Łęcznej 

/-Michał Pelczarski-/       /-Krzysztof Niewiadomski-/ 


